
• 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Polanów 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

postanawia, co następuje : 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 - 9 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Polanowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz 

Mar 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Polanowie, Blok I, ul. Wolności 4, 76-010 
Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Andrzej Felsztigier, zgłoszony przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Koszalin 

2. Marcin Mateusz Grad, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, zam. 
Świerczyna 

3. Grażyna Stanisława Jagiełło, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Polanów 

4. Barbara Rozalia Karolak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

5. Wiesława Aleksandra Mrozewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Polanów 

6. Iga Petryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polanów 

7. Anna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanów 

8. Elżbieta Małgorzata Warchoła, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK­

SOLIWODZKIEJ, zam. Polanów 

9. Władysława Wilusz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Izabela Bzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Polanów 

2. Natalia Magdalena Czekaj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, zam. 
Domachowo 

3. Paulina Ewa Młodzianowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Polanów 

4. Agnieszka Katarzyna Olech, zgłoszona przez KWW NA CŁA W ZASŁUGUJE NA WIĘCEJ, 
zam. Polanów 

5. Dorota Justyna Ostapowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Świerczyna 

6. Iwona Pietrzyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

7. Aneta Elżbieta Rajtar, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Polanów 

8. Anna Dotota Serewis, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, zam. 
Polanów 

9. Ewa Krystyna Spyra, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Polanów 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Polanowie, Blok II, ul. Wolności 4, 76-010 

Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Galicka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Żydowo 

2. Estera Edyta Jagiełło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Polanów 

3. Magdalena Zofia Karolak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

4. Janina Kuśmierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polanów 

5. Danuta Parszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Polanów 

6. Grażyna Bożena Puchalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

7. Marta Romanko, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, 
zam. Rzeczyca wielka 

8. Joanna Katarzyna Sobotka; zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Polanów 

9. Roksana Szlonszkiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Polanów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Piotr Cznadel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polanów 

2. Arkadiusz Paweł Jaszkowie, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, 

zam. Domachowo 

3. Michał Wiktor Lipski, zgłoszony przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 

WIĘCEJ, zam. Polanów 

4. Joanna Małgorzata Miklasińska, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK­

SOLIWODZKIEJ, zam. Polanów 

5. Alicja Morawska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW, 
zam. Polanów 

6. Marek Parszczyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

7. Beata Maria Ryk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 

SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

8. Magdalena Monika Stankiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Świerczyna 

9. Mateusz Sygut, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Polanów 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy, Krąg 5, 76-010 Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Jolanta Bruska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Żydowo 

2. Kacer Byrzykowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

3. Beata Monika Domańska, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 

WIĘCEJ, zam. Polanów 

4. Joanna Judyta Gabrysiak-Lejk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Świerczyna 

5. Renata Kisiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polanów 

6. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, zam. 
Domachowo 

7. Janusz Pachorek, zgłoszony przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, 

zam. Krąg 

8. Sandra Roman, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

9. Magdalena Szygenda, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-

SOLIWODZKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Krąg 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Augustyniak-Kula, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Powidz 

2. Monika Helena Bilińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Bożenice 

3. Sławomir Jarosław Gwóźdź, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

4. Elżbieta Katarzyna Kruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buszyno 

5. Marlena Lewandowska-Gasiulewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
"POLSKA SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

6. Wioleta Maśnik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Polanów 

7. Zofia Mogielnicka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Krąg 

8. Bogumiła Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Krąg 

9. Beata Dorota Szelerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Polanów 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Polna 4, 76-010 

Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Leokadia Barszcz, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK­

SOLIWODZKIEJ, zam. Rzeczyca Wielka 

2. Karolina Agata Gołębiewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOT A WIEJSKA, 
zam. Domachowo 

3. Anna Barbara Hinz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polanów 

4. Daria Kowalik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

5. Izabela Kukieła, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Garbno 

6. Monika Ogrodowczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Gołogóra 

7. Beata Agnieszka Parszczyńska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

8. Korneliusz Stanisław Robakiewicz, zgłoszony przez KWW NACŁAW 

ZASŁUGUJE NA WIĘCEJ, zam. Nacław 

9. Elżbieta Dorota Sadowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA" (uzupełnienie składu), zam. Polanów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anetta Genowefa Długołęcka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Gołogóra 

2. Dawid Grzegorz Durek, zgłoszony przez KWW EWY HEŁMINIAK­

SOLIWODZKIEJ, zam. Polanów 

3. Małgorzata Elżbieta Eluszkiewicz, zgłoszona przez KWW NA CŁA W 
ZASŁUGUJE NA WIĘCEJ, zam. Polanów 

4. Marta Grad, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, zam. Świerczyna 

5. Joanna Emilia Gwóźdź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Polanów 

6. Anna Helena Kawalec, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

7. Leopold Antoni Parszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanów 

8. Jan Roman Stark, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA MIESZKAŃCÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Polanów 

9. Krzysztof Wojciech Śmietana, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Żydowo 91, 76-010 Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zdzisław Belka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Polanów 

2. Aleksandra Barbara Bieńkuńska, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE 
NA WIĘCEJ, zam. Kierzkowo 

3. Jolanta Bruska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Żydowo 

4. Magdalena Anna Ciekańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Żydowo 

5. Krystyna Sabina Jakubczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Żydowo 

6. Aniela Bożena Karnowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 
MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Żydowo 

7. Sławomir Zdzisław Kirpo, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Żydowo 

8. Patrycja Kamila Paluszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 

SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

9. Michalina Wisłocka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Żydowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Sylwia Kirpo, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Żydowo 

2. Grażyna Kunysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Polanów 

3. Michał Kusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polanów 

4. Jan Wojciech Ostrowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, zam. 
Świerczyna 

5. Justyna Beata Plucińska, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Koszalin 

6. Roksana Marta Serwecińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Polanów 

7. Ewa Teresa Szewczuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 

SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

8. Ewa Grażyna Tkacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świerczyna 

9. Szymon Andrzej Warchoła, zgłoszony przez KWW EWY HEŁMINIAK­

SOLIWODZKIEJ, zam. Polanów 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Bukowo 19, 76-010 Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Giergiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Garbno 

2. Bożena Glinka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerczyna 

3. Agnieszka Grażyna Góźdź, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Nacław 

4. Aleksandra Ewa Jaszkowie, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, 
zam. Domachowo 

5. Edyta Knitter, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW, zam. 
Polanów 

6. Marzena Dorota Liput, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Świerczyna 

7. Paweł Rajtar, zgłoszony przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, zam. 
Polanów 

8. Irena Maria Roman, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Polanów 

9. Ewa Maria Rosołowska, zgłoszona przez KWW NACŁAW ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Nacław 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 
GMINY POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Bukowo 

2. Joanna Barbara Dominik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Polanów 

3. Dariusz Giergiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Garbno 

4. Kacper Jarosław Laskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bukowo 

5. Karolina Ewa Maszke, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Polanów 

6. Andżelika Anna Ostrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOT A WIEJSKA, 
zam. Domachowo 

7. Filip Cyprian Ryziński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Polanów 

8. Joanna Marta Siwiecka, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Polanów 

9. Malwina Anna Urbanowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Nacław 27A, 76-010 Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Zofia Chudzik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Garbno 

2. Małgorzata Dworakowska, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Nacław 

3. Felicja Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA WIEJSKA, zam. 
Domachowo 

4. Krystyna Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rekowo 

5. Ryszard Mróz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY POLANÓW, zam. 
Garbno 

6. Magdalena Puchała, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, 
zam. Dadzewo 

7. Justyna Roman, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

8. Karolina Patrycja Sominka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 

SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

9. Justyna Marzena Walencik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nacław 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Joanna Czachor, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Nacław 

2. Joanna Sylwia Drożdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nacław 

3. Urszula Violetta Golec, zgłoszona przez KWW NACŁAW ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Nacław 

4. Roman Stanisław Gorczyński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Nacław 

5. Roman Kubicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rekowo 

6. Halina Elwira Serwecińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW (uzupełnienie składu), zam. Jacinki 

7. Angelika Anna Skrzynecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 

SAMORZĄDOWA", zam. Rosocha 

8. Jolanta Czesława Śmietana, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Polanów 

9. Józef Wiktorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rekowo 



Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu, Cetuń 6, 76-01 O Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patryk Giergiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Garbno 

2. Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOT A WIEJSKA, 

zam. Bukowo 

3. Jan Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

POLANÓW, zam. Polanów 

4. Kamil Krystowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Polanów 

5. Barbara Agnieszka Struś, zgłoszona przez KWW NA CŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Krytno 

6. Jadwiga Krystyna Wegner, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
"POLSKA SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Monika Bartczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
"POLSKA SAMORZĄDOWA", zam. Rosocha 

2. Bartosz Krystowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Polanów 

3. Paulina Czesława Litwin, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

POLANÓW, zam. Garbno 

4. Danuta Mondra, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Rzeczyca Wielka 

5. Anita Piątak, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, 

zam. Rosocha 

6. Sandra Kinga Serafin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOT A WIEJSKA, zam. 

Bukowo 



Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej w Żydowie, Żydowo 112, 76-010 

Polanów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Jolanta Durek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Polanów 

2. Kacper Giegiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Garbno 

3. Bożena Janusz, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK-SOLIWODZKIEJ, 
zam. Polanów 

4. Daria Agnieszka Konieczna, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Jacinki 

5. Agnieszka Ragan, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "POLSKA 
SAMORZĄDOWA", zam. Polanów 

6. Barbara Krystyna Ryzińska, zgłoszona przez KWW NA CŁA W ZASŁUGUJE 
NA WIĘCEJ, zam. Polanów 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Belka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Polanów 

2. Anita Kinga Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOT A WIEJSKA, 
zam. Domachowo 

3. Monika Domowicz, zgłoszona przez KWW NACŁA W ZASŁUGUJE NA 
WIĘCEJ, zam. Polanów 

4. Lukasz Andrzej Pawłowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 
POLANÓW, zam. Świerczyna 

5. Karolina Dominika Sawicka, zgłoszona przez KWW EWY HEŁMINIAK­

SOLIWODZKIEJ, zam. Cetuń 

6. Paulina Elżbieta Szachewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

"POLSKA SAMORZĄDOWA", zam. Rosocha 


	DOC041018-04102018100018
	DOC041018-04102018100137

